



VECKA 36

FÖRSKOLEKLASS DELFINER

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Promenad	Idrott (inne) Ärtpåsefot -kom ombytta!	Promenad	Idrott (inne) Lekar - kom ombytta!
8.30-10.00	Samling MATTE Vi jobbar i våra böcker	Samling MATTE Talet I + lek		SVENSKA Språklek - vi övar språkets uppbyggnad + lek	
10.00	Promenad	Promenad		Promenad	
10.15-11.15	LUNCH + RAST				
11.15-12.00	SVENSKA Vi fortsätter jobba med våra bokstäver	UTESKOLA Blåbärsskogen	SVENSKA Livet i bokstavslandet M- och A-ord + lek	Idrott (ute) Lekar	BILD Sommarträd + lek
12.00-13.00	Högläsning	uppgift om sommar + lek		MATTE Vi sorterar på olika sätt	

Läxor och påminnelser				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Ombyte + handduk		Ombyte + handduk

Hej på er! 🙋

Veckan som gått har ganska långt gått i sjukdomens tecken - hälften av eleverna har varit borta största delen av veckan, och själv åkte jag på en besvärlig magsjuka (covid -neg) precis då jag kommit tillbaka till jobbet. Det innebär tyvärr att jag och eleverna inte sett så mycket av varann den senaste veckan, men vi ska hoppas nästa vecka blir bättre! Jag har även bara hunnit hålla två välkomstsamtal hittills, men ska lägga in fler tider för er som har fått ert samtal uppskjutet den här veckan. Några av er har ännu inte bokat in ert samtal - tänk på att göra det så snabbt som möjligt.

🦠 Covid och förkylningar

Det är jobbigt att vara på jobb och skola när man är sjuk. Att få negativt på ett Covidtest är inte lika med att man är frisk nog att gå till skolan. Håll barnen hemma när de är sjuka och två dagar helt symtomfria, inga undantag. Detta är inte bara för de egna barnens skull, utan även för att skydda samt undvika smittan ner ytterligare barn och vuxna på skolan. Läs på skolans hemsida om Covidinformation och hör av er till biträdande rektorerna vid ytterligare frågor om detta. Ifall skolans restriktioner ändras hör vi av oss.

🚒 SOS Utflykt

Den 15 september är vi inbjudna till Strängnäs för att gå en I12-utbildning. Vi har tackat ja, om rådande läge tillåter då. Vi blir upphämtade med buss 8.30 för att åka till Strängnäs brandstation. Där får vi vara med på en I12-föreläsning samt utbildning i säkerhet av polis, brandmän och bussförare. De kommer anpassa vårt besök efter rådande omständigheter så att det blir en säker och lyckad utbildning för alla inblandade. Vi kommer tillbaka lagom till lunch.

🏃 Skoljoggen

Samma dag som utflykten till Strängnäs kommer vi efter lunch ha Skoljoggen. Jag har satt information på Delfinernas hemsida om detta. Vi är på samma gång med i springslanten som samlar in pengar till välgörande ändamål, i år samlas pengar till flickor från Indiens mest utsatta områden.

Ha en fin helg så hoppas vi på en friskare vecka 36!

Cindy & Sanna